Протокол ЛЪ 5

конкурсной комиссии по отбору социilльно ориентированньIх некоммерческих организаций,
осуществляющих свою деятельность на территории Всеволожского района Ленинградской
области, по предоставлению м}.ниципЕrльньж грантов в форме субсидий из бюджета МО
кВсеволожский муниципirльный район> Ленинградской области

г. Всеволожск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

от <07> ноября 2а2З rода

председатель комиссии:
Хотько - заместитель главы администрации по социальному
СветланаВа;lерьевна рiввитиюМОкВсеволожскиймуниципirльныйрайон>

Ленинградской области

Заместитель председателя:

Гончарова - председатель комитетапо опеке и попечительству
Ирина Геннадьевна администрации МО кВсеволожский муниципальный

район> Ленинградской области
Секретарь комиссии:

Рязанцева - главный специаJIисткомитетапо опеке и попечитепьству
Галина Сергеевна администрации МО <<Всеволожский муниципальный район>

Ленинградской области

Присyтствовали члены комиссии:
Воробьева Щарья - начальник отдела культ}ры администрации МО
Александровна <<Всеволожский мунициrrzrльный район> Ленинградской

ларионова Екатерина ::;1";""к отдела физической культуры
Викторовна и спорта администрации МО кВсеволожский муниципа-ilьныЙ

район > Ленинградской области

Маркова * председатель территориальной организации профсоюзов
Татьяна Владимировна народного образования и науки РФ (по согласованию)

- главный редактор гzlзеты <Наше Приладожье), секретарь

Новикова Елена Общественной Па_шаты Всеволожского района Ленинградской

станиславовна оOласти

михайло Све начальник отдела ра:tвития мунициrrч}льной системы

николаевнu 'ou'u
:flr""J#х#у;;н1;:ffJ#;#Ё#у#^'"нистрацииМО
-главный специаJIист юридического управления

Ддаллович Жанна администрации МО <<Всеволожский муниципальныЙ
Владимировна район>ЛО

линдо Антон в алерьевич #1'#i;:l#"J,lЪ",#*:ffi Хffi#:Ц;;#ffiЁ' "
<В севоложский муниципzlльный район >

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. О заявках, rrостуIIивших на конк)рсный отбор по предоставлению муниципirльньж

грантов в форме субсидий из бюджета МО <<Всеволожский муниципальный район>
Ленинградской области, СОНКО зарегистрированньIх на территории Ленинградской области и
осуществляющих свою деятельность на территории Всеволожского района Ленинградской
области, длrI поддержки социаJIьно значимьж проектов предусмотренньж на четвертый кварта,т
202З rода. в целях финансовой поддержки социально ориентированных некоммерческих
организаций по направлению физкультура и спорт, пропаганда здорового образа жизни в

рамках муниципальной программы <Поддержка социально-ориентированных некоммерческих
организаций Всеволожского муниципtLльного района Ленинградской области на 2022-2026
годы)).

2, О заявках, не прошедших конкурсный отбор по предоставлению муниципальньIх
грантов в форме субсидий из бюджета МО кВсеволожский муниципальный район>
Ленинградской области на четвертый квартал 202З года.

3. Об определении объемов субсидий из бюджетаМО <<Всеволожский муниципальный

район> Ленингралской области на четвертый квартал 202З rода, СО НКО, зарегистрированньIх
на территории Ленинградской области и осушIествляюшIих свою деятельность на территории
Всеволожского района Ленинградской области, прошедших конкурсный отбор.

1. В течении установпенного срока подачи заlIвок на участие в конкурсном отборе
СОНКО, зарегистрированные на территории Ленинградской области и осуществляющие свою
деятельность на территории Всеволожского района Ленинградской области по предоставлению
на четвертый квартал 202З года муниципirльньIх грантов из бюджета МО кВсеволожский
муниципальный район> Ленинградской области в адрес комитета по опеке и попечительству
администрации муниципапьного образования <Всеволожский муниципi}льный район>
Ленинградской области поступила 1 (одна) заявка от 1 (одной) СОНКО:

Nsп/п ГIаименование организации

1
\втономная некоммерческчu{ организация <Щентр социального и спортивного
)азвития <<Амалиэль>>

2, Членьт конк}рсной комиссии утвердили следующие проекты и объем субсидий из
бюджета МО <Всеволожский муниципrrльный район> Ленинградской области на четвертый
квартап 202З года, СОНКО осуществляющих свою деятельность на территории Всеволожского

района Ленинградской области, прошедших конкурсный отбор в следующем размере:

NЪ п/п Наименование организации
Размер

субсидии фуб)

8. Автономнzш некоммерческаr{ оргаяизация <Щентр социirльного и
спортивного рtlзвития кАма_пиэль >>

Проект: кСпорт. семья и я!>>

254 01з,20

4ТоГо: 254 07з.20
Заместитель главы администрации
по социаJIьному развитию -

председатель конкурсной комиссии

Председатель комитета по
опеке и попечительству-
заN,Iеститель председателя
конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

a

С.В. Хотько

И,Г. Гончарова

Г.С.Рязанцева